GRAND PRIX SZCZECINA KLAS 3 - Il EDYCJA

Szczecin, 12-12-2016

Konkurencja 1
2016-12-12 - 12:30

Dziewczat, 50m dowolny

8-9lat
Wyniki

Punkty: FINA 2016

Pozycja
9 lat

©CoNo Or~WNE

8 lat

©oNoOr~WNE

PAWLASZEK, Hanna
GRACKA, Hanna
KOSOBUCKA, Maria
RAK, Izabela
MIKIELIS, Wiktoria

PAWLOWSKA, Aleksandra

ROZYLO, Dominika
ZOGAS, Athina
DANIELEWICZ, Patrycja
MACZUGA, Zuzanna

. LAWRYNOWICZ, Alicja

USCKA, Hanna
PARYPA, Anna
KOPEC, Bianka

WOJCIECHOWSKA, Oliwia
SELWANOWICZ, Vanessa

SZALEWSKA, Laura
MALOLEPSZA, Zuzanna

RESZCZYNSKA, Zuzanna

ZAWADZKA, Hanna

. JANCZAK, Maja

ADAMCZYK, Gabriela
MUSZYNSKA, Oliwia

KRYWIEL, Maja
URIASZ, Maria
WELTROWSKA, Maria
TYLSKA, Julia
BtASZCZAK, Blanka
GLAUBITZ, Julia
ZIENTERSKA, Noemi
RYBARCZYK, Weronika
KARPINSKA , Dominika
BARTCZAK, Gabriela
LIPSKA, Oliwia
NIEMCEWICZ, Maria
ZARICZNIAK, Oliwia
KESY, Zuzanna
WROBLEWSKA, Maja
ZUCHOWSKA, Julia
SIENKIEWICZ, Amelia
TKOCZ, Aleksandra
SIEMASZKO, Nina
BACZYK, Alicja
BARANOWSKA, Julia
SNARSKA, Ewa

Rok ur.

07 SP51

07 SP51

07 SP55

07 CMS SSP
07 CMS SSP
07 SP51

07 CMS SSP

07 CKS Szczecin
07 CKS Szczecin

07 SP51

07 CMSSSP
07 SP51

07 SP56

07 SP51

07 SP51

07 SP56

07 SP56

07 SP51

07 SP51

07 SP56

07 SP55

07 SP51

07 SP55

08 CMSSSP
08 SP56

08 SP56

08 SP51

08 SP51

08 SP56

08 SP51

08 SP51

08 SP55

08 SP51

08 SP55

08 CMS SSP
08 CKS Szczecin
08 SP51

08 SP51

08 SP51

08 SP56

08 SP51

08 SP51

08 CKS Szczecin
08 SP55

08 CKS Szczecin

Czas

40.77
41.09
44.07
44.09
44.78
45.96
47.53
47.66
48.02
49.35
49.46
49.61
50.04
50.74
51.56
51.77
51.84
56.53
56.55
57.76
57.84
58.15
1:02.70

47.22
47.71
50.47
50.53
50.63
50.95
51.09
5141
51.73
52.67
53.13
53.19
54.81
55.44
55.88
56.45
56.72
57.30
1:05.08
1:07.72
1:19.09
1:22.67

Pkt.

185
180
146
146
139
129
116
115
113
104
103
102
100
96
91
90
90
69
69
65

63
50

119
115
97
97
96

92
90
85
83
83
76
73
71
69
68
66

25
22
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GRAND PRIX SZCZECINA KLAS 3 - Il EDYCJA
Szczecin, 12-12-2016

Konkurencja 2
2016-12-12 - 12:30

Chtopcéw, 50m dowolny

8-9lat
Wyniki

Punkty: FINA 2016

Pozycja

9 lat

43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.

©CoNo Or~WNE

PIETKA, Mitosz
MAJDANSKI, Borys
KOWALIK, Hubert
BERA, Witold

KUPIS, Wojciech
NUREK, Krzysztof
KOWAL, Maciej
SKUPINSKI, Maciej
SNIADY, Maciej
KUKIER, Jan
TUROWSKI, Aleksander
KONIECZNY, Jakub
ZAKRZEWSKI, Wiktor
ZAr USKI, Kacper
OSTASZEWSKI, Tomasz
HANC, Brunon
WASILEWSKI, Igor
KACPER, Koziot
LIWCZAK, Julian
LYSIAK, Igor

. WASZKIEWICZ, Jakub

SOLIS, Mateusz
GRZADKOWSKI, Oliwier
MICHALCZYSZYN, Marcel
KOZLOWSKI, Mateusz
BORTKIEWICZ, Oliver
RYCHTARSKI, Aleksander
SWIERZKO, Tomasz
TOLOCZKO, Wojciech
WOJICIECHOWSKI, Olivier
GUZIELAK, Krystian
WROBEL, Maksymilian
ZDANOWICZ, Jakub
MICHALAK, Szymon
GRYCKO, Mateusz
ZALOGA, Jakub

MIKSZO, Mitosz
BOGUSLAWSKI, Filip
SMUNIEWSKI, Szymon
SOKOLOWSKI, Maksymiliam
DULNIK, Adam
MAJCHROWSKI, Wiktor
BIERNACKI, Alan
AFTEWICZ, Szymon
BACHTA, Antoni
GAJEWSKI, Maciej
OLEJNICZAK, Maciej
WOJCIK, Marcel
KUBISIAK, Bartosz
SURMACZ, Aleksander

Rok ur.

07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07

SP 51

SP 51

SP 51

SP 51

SP 55

SP 55

SP 51

SP 51

CMS SSP
CMS SSP
CMS SSP

SP 56

CKS Szczecin
SP 51

CKS Szczecin
CKS Szczecin
SP 51

CMS SSP
CKS Szczecin
SP 51

SP 55

CMS SSP
CKS Szczecin
CMS SSP

SP 51

SP 55

SP 56

SP 51

SP 55

CKS Szczecin
SP 51

CKS Szczecin
CKS Szczecin
SP 51

SP 56

SP 56

SP 55

SP 55

SP 56

SP 51

SP 56

SP 56

CKS Szczecin
SP 56

SP 56

SP 51

CKS Szczecin
SP 56

SP 56

CKS Szczecin

Czas

36.43
40.05
41.14
41.18
42.33
43.17
43.81
43.95
44.92
45.81
46.11
46.22
46.37
46.84
47.04
47.06
47.53
47.90
48.03
48.75
49.10
49.20
49.89
50.09
50.14
50.28
51.12
51.22
51.34
51.67
51.71
52.77
52.90
53.20
53.96
54.12
54.16
54.56
56.22
56.31
57.19
57.19
59.28
59.40
1:01.09
1:05.04
1:07.34
1:08.64
1:08.74
1:11.77

Pkt.

172
129
119
119
109
103
98
97
91
86

83
80
79
79
77
75
75
71
70
69
66
66
65
65
62
61
61
60
60
56
56
55
52
52
52
51
46

BRRS

39
36
30
27
25
25
22
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GRAND PRIX SZCZECINA KLAS 3 - Il EDYCJA

Szczecin, 12-12-2016

Konkurencja 2, Chtopcéw, 50m dowolny

8 lat
1. GRYKIEN, Maksymilian 08 CMSSSP 41.09 119
2. FECHNER, Mateusz 08 SP56 42.29 109
3. PARZY, Mikotaj 08 SP51 43.65 99
4. DZIEDZIC, Gabriel 08 CKS Szczecin 4431 95
5. RAKOCZY, Mateusz 08 SP51 44.46 94
6. BITNER, MAksymilian 08 CKS Szczecin 44.57 93
7. KAMINSKI, Maciej 08 CMSSSP 4517 90
8. ROJKOWSKI, Karol 08 SP55 45.47 88
9. REDAS, Dorian 08 CKS Szczecin 45.67 87
10. OLSZEWSKI, Jakub 08 SP51 46.65 81
11. ZUBKO, Olaf 08 CMSSSP 48.05 74
12. SOKOLOWSKI, Michat 08 CMSSSP 48.09 74
13. DURDYN, Dawid 08 CKS Szczecin 48.68 72
14. SULARZ, Szymon 08 CMSSSP 48.70 71
15. CWIERTNIA, Aleks 08 SP51 49.36 69
16. KASPRZAK, Marcel 08 SP51 49.98 66
17. SZCZESNY, Kacper 08 CKS Szczecin 50.74 63
18. NOWORYTA, Tymon 08 CMSSSP 51.23 61
19. REJBICZ, Pawet 08 SP51 52.96 55
20. PIORKOWSKI, Adrian 08 SP51 53.17 55
21. HANCZEWSKI, Grzegorz 08 SP51 53.60 54
22. ZIELONKA, Gabriel 08 CKS Szczecin 55.64 48
23. URBAN, Jeremiasz 08 CMSSSP 55.66 48
24. BOGDAN, Szymon 08 SP51 56.40 46
25. BEDNAREK, Szymon 08 SP51 56.63 45
26. KOWALSKI, Jan 08 SP51 57.53 43
27. BIEGANSKI, Jakub 08 CMSSSP 59.96 38
28. SZPALER, Wojciech 08 CMSSSP 1:00.84 36
29. LUKASZEWSKI, Nikodem 08 CKS Szczecin 1:03.56 32
30. SKIBSKI, Artur 08 SP51 1:25.69 13
Konkurencja 3 Dziewczat, 50m grzbietowy 8-9lat
2016-12-12 - 12:30 Wyniki
Punkty: FINA 2016
Pozycja Rok ur. Czas Pkt.
9 lat
1. KOSOBUCKA, Maria 07 SP55 46.10 172
2. PAWLASZEK, Hanna 07 SP51 47.72 155
3. PAWLOWSKA, Aleksandra 07 SP51 50.78 129
4. USCKA, Hanna 07 SP51 52.25 118
5. ZOGAS, Athina 07 CKS Szczecin 53.09 113
6. PARYPA, Anna 07 SP56 5453 104
7. SZALEWSKA, Laura 07 SP56 55.40 99
8. MACZUGA, Zuzanna 07 SP51 56.09 95
9. SELWANOWICZ, Vanessa 07 SP56 57.95 86
10. LAWRYNOWICZ, Alicja 07 CMSSSP 58.61 84
11. RESZCZYNSKA, Zuzanna 07 SP51 1:00.50 76
12. MALOLEPSZA, Zuzanna 07 SP51 1:06.37 57
13. MUSZYNSKA, Oliwia 07 SP55 1:08.19 53
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GRAND PRIX SZCZECINA KLAS 3 - Il EDYCJA

Szczecin, 12-12-2016

Konkurencja 3, Dziewczat, 50m grzbietowy

8 lat
1. WELTROWSKA, Maria 08 SP56 50.94 127
2. BARTCZAK, Gabriela 08 SP51 53.00 113
3. URIASZ, Maria 08 SP56 5442 104
4. RYBARCZYK, Weronika 08 SP51 5444 104
5. BACZYK, Alicja 08 CKS Szczecin 55.47 99
6. GLAUBITZ, Julia 08 SP56 56.47 93
7. KESY, Zuzanna 08 SP51 57.26 90
8. WROBLEWSKA, Maja 08 SP51 59.22 81
9. TKOCZ, Aleksandra 08 SP51 1:01.25 73
10. KARPINSKA, Dominika 08 SP55 1:.01.39 73
11. ZUCHOWSKA, Julia 08 SP51 1:02.37 69
12. BARANOWSKA, Julia 08 SP55 1:11.24 46
13. SNARSKA, Ewa 08 CKS Szczecin 1:17.34 36
Konkurencja 4 Chtopcow, 50m grzbietowy 8-9lat
2016-12-12 - 12:30 Wyniki
Punkty: FINA 2016
Pozycja Rok ur. Czas Pkt.
9 lat
1. MAJDANSKI, Borys 07 SP51 45.02 120
2. KOWALIK, Hubert 07 SP51 4550 116
3. SNIADY, Maciej 07 CMS SSP 4597 112
4. KOWAL, Maciej 07 SP51 48.50 96
5. SKUPINSKI, Maciej 07 SP51 4866 95
6. GRZADKOWSKI, Oliwier 07 CKS Szczecin 50.22 86
7. SOKOLOWSKI, Maksymiliam 07 SP51 52.33 76
8. MICHALCZYSZYN, Marcel 07 CMS SSP 52.40 76
9. MAJCHROWSKI, Wiktor 07 SP56 53.66 71
SOLIS, Mateusz 07 CMS SSP 53.66 71
11. TOLOCZKO, Wojciech 07 SP55 53.94 69
12. WASILEWSKI, Igor 07 SP51 54.18 68
13. KACPER, Koziot 07 CMS SSP 54.34 68
14. RYCHTARSKI, Aleksander 07 SP56 55.05 65
15. HANC, Brunon 07 CKS Szczecin 55.10 65
16. LIWCZAK, Julian 07 CKS Szczecin 55.62 63
17. WOJCIECHOWSKI, Olivier 07 CKS Szczecin 55.68 63
18. SWIERZKO, Tomasz 07 SP51 56.68 60
19. KONIECZNY, Jakub 07 SP56 57.58 57
20. DULNIK, Adam 07 SP56 58.18 55
WOJCIK, Marcel 07 SP56 58.18 55
22. KOZLOWSKI, Mateusz 07 SP51 59.50 52
23. BORTKIEWICZ, Oliver 07 SP55 1:00.31 50
ZDANOWICZ, Jakub 07 CKS Szczecin 1:00.31 50
25. KUBISIAK, Bartosz 07 SP56 1:00.65 49
26. MICHALAK, Szymon 07 SP51 1:01.15 47
27. ZAKRZEWSKI, Wiktor 07 CKS Szczecin 1:01.97 46
28. BOGUSLAWSKI, Filip 07 SP55 1:03.28 43
29. AFTEWICZ, Szymon 07 SP56 1:03.87 42
30. BIERNACKI, Alan 07 CKS Szczecin 1:05.02 39
31. GRYCKO, Mateusz 07 SP56 1:06.90 36
32. WROBEL, Maksymilian 07 CKS Szczecin 1:09.31 32
33. SURMACZ, Aleksander 07 CKS Szczecin 1:11.42 30
34. OLEJNICZAK, Maciej 07 CKS Szczecin 1:16.39 24
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GRAND PRIX SZCZECINA KLAS 3 - Il EDYCJA

Szczecin, 12-12-2016

Konkurencja 4, Chtopcéw, 50m grzbietowy

8 lat
1. FECHNER, Mateusz 08 SP56 46.00 112
2. GRYKIEN, Maksymilian 08 CMSSSP 48.06 98
3. BITNER, MAksymilian 08 CKS Szczecin 49.10 92
4. OLSZEWSKI, Jakub 08 SP51 51.03 82
5. SZCZESNY, Kacper 08 CKS Szczecin 51.13 82
6. ROJKOWSKI, Karol 08 SP55 51.32 81
7. RAKOCZY, Mateusz 08 SP51 51.47 80
8. KASPRZAK, Marcel 08 SP51 51.77 79
9. ZUBKO, Olaf 08 CMSSSP 51.81 78
10. DURDYN, Dawid 08 CKS Szczecin 53.11 73
11. REDAS, Dorian 08 CKS Szczecin 54.44 67
12. SOKOLOWSKI, Michat 08 CMS SSP 55.22 65
13. SULARZ, Szymon 08 CMS SSP 55.93 62
14. URBAN, Jeremiasz 08 CMS SSP 56.50 60
15. CWIERTNIA, Aleks 08 SP51 56.81 59
16. BEDNAREK, Szymon 08 SP51 57.44 57
17. HANCZEWSKI, Grzegorz 08 SP51 58.71 54
18. PIORKOWSKI, Adrian 08 SP51 59.56 51
19. SKIBSKI, Artur 08 SP51 1:00.66 49
20. LUKASZEWSKI, Nikodem 08 CKS Szczecin 1:00.73 48
21. REJBICZ, Pawet 08 SP51 1:01.34 47
22. ZIELONKA, Gabriel 08 CKS Szczecin 1:01.47 47
23. KOWALSKI, Jan 08 SP51 1:04.96 40
Konkurencja 5 Dziewczat, 50m klasyczny 8-9lat
2016-12-12 - 12:30 Wyniki
Punkty: FINA 2016
Pozycja Rok ur. Czas Pkt.
9 lat
1. GRACKA, Hanna 07 SP51 55.06 143
2. MIKIELIS, Wiktoria 07 CMS SSP 55.68 138
3. WOJCIECHOWSKA, Oliwia 07 SP51 58.16 121
4. KOPEC, Bianka 07 SP51 59.89 111
5. RAK, Izabela 07 CMS SSP 1:00.03 110
6. ROZYLO, Dominika 07 CMS SSP 1:00.39 108
7. ZAWADZKA, Hanna 07 SP56 1:09.69 70
8. ADAMCZYK, Gabriela 07 SP51 1:10.62 67
9. JANCZAK, Maja 07 SP55 1:11.72 64
10. DANIELEWICZ, Patrycja 07 CKS Szczecin 1:12.46 62
8 lat
1. KRYWIEL, Maja 08 CMS SSP 56.11 135
2. NIEMCEWICZ, Maria 08 CMS SSP 1:02.39 98
3. ZIENTERSKA, Noemi 08 SP51 1:02.53 97
4. TYLSKA, Julia 08 SP51 1:03.26 94
5. BLASZCZAK, Blanka 08 SP51 1:06.63 80
6. SIEMASZKO, Nina 08 SP51 1:06.97 79
7. LIPSKA, Oliwia 08 SP55 1:11.81 64
8. SIENKIEWICZ, Amelia 08 SP56 1:19.84 46
9. ZARICZNIAK, Oliwia 08 CKS Szczecin 1:20.19 46
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GRAND PRIX SZCZECINA KLAS 3 - Il EDYCJA

Szczecin, 12-12-2016

Konkurencja 6 Chtopcdéw, 50m klasyczny 8-9lat
2016-12-12 - 12:30 Wyniki
Punkty: FINA 2016
Pozycja Rok ur. Czas Pkt.
9 lat
1. KUPIS, Wojciech 07 SP55 4953 132
2. PIETKA, Mitosz 07 SP51 49.76 130
3. ZALOGA, Jakub 07 SP56 51.37 118
4. BERA, Witold 07 SP51 55.69 93
5. LYSIAK, Igor 07 SP51 56.16 90
6. WASZKIEWICZ, Jakub 07 SP55 56.59 88
7. GUZIELAK, Krystian 07 SP51 59.25 77
8. NUREK, Krzysztof 07 SP55 59.70 75
9. TUROWSKI, Aleksander 07 CMS SSP 59.80 75
10. ZAWADZINSKI, Pawet 07 SP51 1:02.87 64
11. ZALUSKI, Kacper 07 SP51 1:02.94 64
12. BACHTA, Antoni 07 SP56 1:06.23 55
13. KUKIER, Jan 07 CMS SSP 1:06.84 53
14. SMUNIEWSKI, Szymon 07 SP56 1:07.28 52
15. MIKSZO, Mitosz 07 SP55 1:08.74 49
16. OSTASZEWSKI, Tomasz 07 CKS Szczecin 1:12.66 41
17. GAJEWSKI, Maciej 07 SP51 1:16.16 36
8 lat
1. PARZY, Mikotaj 08 SP51 51.63 116
2. SZPALER, Wojciech 08 CMS SSP 5359 104
3. KAMINSKI, Maciej 08 CMS SSP 57.46 84
4. BOGDAN, Szymon 08 SP51 57.71 83
5. NOWORYTA, Tymon 08 CMS SSP 1:05.38 57
6. DZIEDZIC, Gabriel 08 CKS Szczecin 1.08.49 50
7. BIEGANSKI, Jakub 08 CMS SSP 1:15.72 37
Konkurencja 7 Mieszane, Sztafeta Zaprzeg Mikolaja 8-9lat
2016-12-12 Wyniki
Punkty: FINA 2016
Pozycja Czas Pkt.
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